PEGAWAI NEGERI SIPIL KEMENTERIAN PERTAHANAN TAHUN ANGGARAN
2024.

KESATU       : Terhitung mulai tanggal 1 Juni 2025 mengangkat sebagai Calon Pegawai
Negeri Sipil dalam masa percobaan atas nama Mudatsir, M. Ked(Surg), Sp.B,
Subsp.BD(K) NIP. 198804262025061001 dkk 4.390 (Empat ribu tiga ratus
sembilan puluh) orang, sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini
pada lajur 2, dalam golongan ruang seperti tersebut dalam lajur 6 dan
kepadanya diberikan gaji sebesar 80% dari gaji pokok seperti tersebut dalam
lajur 9, ditambah dengan penghasilan lainnya yang sah berdasarkan